
 
 

Protokół Nr V/12/17 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 28.03.2017 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Wojciech Rychlik – Starosta  

2. Marcin Łabędzki – Wicestarosta 

3. Feliks Pacewicz- Członek zarządu 

4. Hanna Iwaniuk – Członek Zarządu 

5. Adam Kaczmarek – Członek Zarządu  

6. Mariusz Kubiak – Sekretarz Powiatu 

7. Anna Królikowska – Skarbnik Powiatu  

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Wojciech Rychlik stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu. 

4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w 

sprawie zatwierdzenia planu pracy na 2017r. Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Zduńskiej Woli przy ul. Łaskiej 59. 

5. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w 

sprawie wyrażenia zgody przez Zarząd Powiatu na przyjęcie przez Dom Dziecka 

im. Św. Maksymiliana Marii Kolbego w Wojsławicach darowizny od Rossmann 

Supermarkety Drogeryjne Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi przy ul. Św. 

Teresy od Dzieciątka Jezus 109.   



 
 

6. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzenia Kryzysowego w sprawie 

wyznaczenia Starosty Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz 

Wicestarosty – Marcina Łabędzkiego do reprezentowania Powiatu 

Zduńskowolskiego  i podpisania porozumienia w sprawie przystąpienia do 

Śląskiego Związku Gmin i Powiatów w zakresie współudziału w realizacji 

przedsięwzięcia – benchmarkingu, celem podnoszenia jakości usług publicznych 

poprzez wzrost funkcjonowania systemów zarządzania. 

7. Wniosek Wydziału Finansowo-Księgowego w sprawie zatwierdzenia bilansu                            

z wykonania budżetu jednostek samorządu terytorialnego sporządzonego na 

dzień 31.12.2016 r.  

8. Sprawy różne.  

9. Wnioski Członków Zarządu. 

10. Zakończenie posiedzenia. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) zatwierdził porządek obrad 

 

Punkt 3 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) zatwierdził protokół z ostatniego 

posiedzenia. 

 

Punkt 4  

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

zatwierdzenia planu pracy na 2017r. Środowiskowego Domu Samopomocy                            

w Zduńskiej Woli przy ul. Łaskiej 59. 

 

Opinia Prawna: „Nie zgłaszam uwag” 

Opinia Skarbnika: „Nie podlega opinii” 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) podjął Uchwałę Nr V/66/17 w 

sprawie zatwierdzenia planu pracy na 2017r. Środowiskowego Domu Samopomocy                            

w Zduńskiej Woli przy ul. Łaskiej 59. 

 

 

 



 
 

Punkt 5  

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

wyrażenia zgody przez Zarząd Powiatu na przyjęcie przez Dom Dziecka im. Św. 

Maksymiliana Marii Kolbego w Wojsławicach darowizny od Rossmann 

Supermarkety Drogeryjne Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi przy ul. Św. Teresy 

od Dzieciątka Jezus 109.   

 

Opinia Prawna: „Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym” 

Opinia Skarbnika: „Nie wnoszę uwag” 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosy „za”) podjął Uchwałę Nr V/67/17 w 

wyrażenia zgody przez Zarząd Powiatu na przyjęcie przez Dom Dziecka im. Św. 

Maksymiliana Marii Kolbego w Wojsławicach darowizny od Rossmann 

Supermarkety Drogeryjne Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi przy ul. Św. Teresy 

od Dzieciątka Jezus 109.   

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzenia Kryzysowego w sprawie 

wyznaczenia Starosty Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz Wicestarosty – 

Marcina Łabędzkiego do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego                                          

i podpisania porozumienia w sprawie przystąpienia do Śląskiego Związku Gmin i 

Powiatów w zakresie współudziału w realizacji przedsięwzięcia – benchmarkingu, 

celem podnoszenia jakości usług publicznych poprzez wzrost funkcjonowania 

systemów zarządzania. 

 

Opinia prawna: „Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym” 

Opinia skarbnika: „Zgodnie z przedłożonymi informacjami sprawa objęta wnioskiem 

miała znikomy wpływ na budżet powiatu ( około 600 zł w skali roku) stąd pozytywnie 

opiniuje wniosek” 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosy „za”) podjął Uchwałę Nr V/68/17 w  

sprawie wyznaczenia Starosty Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz 

Wicestarosty – Marcina Łabędzkiego do reprezentowania Powiatu 

Zduńskowolskiego i podpisania porozumienia w sprawie przystąpienia do Śląskiego 



 
 

Związku Gmin i Powiatów w zakresie współudziału w realizacji przedsięwzięcia – 

benchmarkingu, celem podnoszenia jakości usług publicznych poprzez wzrost 

funkcjonowania systemów zarządzania. 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Finansowo-Księgowego w sprawie zatwierdzenia bilansu                             

z wykonania budżetu jednostek samorządu terytorialnego sporządzonego na dzień 

31.12.2016 r.  

 

Opinia Skarbnika Powiatu: „Bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego wymaga akceptacji członków zarządu i Skarbnika § 25 pkt. 2 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 05.07.2010r. w Sprawie Szczególnych 

zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 

budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej. (tj. 

Dz.U.Z 2013r. poz.289 z późn. zm.). T.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1954 oraz z 2017r. 

poz.24.”    

 
Punkt 8 

Sprawy różne. 

 

Spraw różnych nie zgłoszono.  

 

Punkt 9 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 10 

Zakończenie posiedzenia  

 

Posiedzenie zakończył Starosta Wojciech Rychlik. 

 



 
 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Wojciech Rychlik – Przewodniczący Zarządu 

Marcin Łabędzki - Wicestarosta 

Feliks Pacewicz – Członek Zarządu 

Hanna Iwaniuk – Członek Zarządu 

Adam Kaczmarek– Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak 


